
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                                                     № 322 
 

Про призначення замовником 
КЖРЕП № 1 
 

   На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Комунальне житлове ремонтно-експлуатаційне 

підприємство № 1 (Хряпа С.О.) замовником по об’єктам: 

1.1. Капітальний ремонт трубопроводів водопостачання, водовідведення 

та опалення у приміщені, яке знаходиться на балансі КЖРЕП №1 в житловому 

будинку № 30 по просп. Героїв Дніпра, в м. Горішні Плавні Полтавської 

області. 

1.2. Технічне переоснащення трубопроводів водовідведення та 

водопостачання (капітальний ремонт) в житловому будинку по вул. Миру, 21.  

2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                                Д.Г. Биков 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


